uebm
Platz StNr
3 1
Us8w
Platz StNr
1 4
U8m
Platz StNr
1 8
2 10
3 5
4 9
5 7
UlOw
Platz StNr
1 14
2 18
3 13
4 16
5 15
UlOm
Platz StNr
1 19
2 21
3 20
4 22
Uul2w
Platz StNr
1 23
2 24
3 25
4 26

Samstag, 17. September 2016

11:27

Name

HANISCH
FISCHER
GOPFERT

Name

JAHN

Name

KRUMBEIN
LEINHOS
LINUS
BOROLD
GREIFELT

Name

MUHLHANS

ZIMMERHACKL

STEINHOFF
STAUCH
THOST

Name

NEUMEISTER
MONCH
STEINHOFF
SADLON

Name

DIEZ
NEUMEISTER
HANISCH
KOHL

Vorname

Emil Lasse
Leo
Ole

Vorname

Sophie

Vorname

Tom
Emil
Kolarzik
Colin

Vinzenz

Vorname

Greta
Lene
Luna
Annika
Merit

Vorname

Gustav
Magnus
Mio

Luca

Vorname

Emma
Frida
Emma Pauline

MiaMarlen

in Cursdorf am 17.09.2016

JG

2011
2011
2011

JG

2009

JG

2009
2009
2010
2009
2010

JG

2007
2008
2008
2008
2007

JG

2008
2007
2008
2008

JG

2005
2005
2005
2006

(c) by sportzeitmessung.net

Verein

Tabarzer SV 1887 e.V.

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.
SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

Verein

ASC Goldlauter eV.

Verein

Tabarzer SV 1887 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 eV.
ASC Goldlauter eV.

Verein

WSV limenau Ski Alpin
SV 08 Steinach

SSV Erfurt 02 e.V.

SV 08 Steinach

SSV Erfurt 02 eV.

Verein

SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.
SSV Erfurt 02 e.V.

Verein

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

SSV Erfurt 02 eV.
Tabarzer SV 1887 e.V.
SSV Erfurt 02 eV.

Zeit 1

0:20,06
0:34,43
0:38,68

Zeit 1

0:17,25

Zeit 1

0:16,74
0:17,34
0:21,67
0:21,44
0:26,66

Zeit 1

0:16,05
0:16,29
0:17,25
0:17,39
0:17,60

Zeit 1

0:15,74
0:16,12
0:18,90
0:18,85

Zeit 1

0:14,56
0:15,20
0:15,95
0:19,33

Zeit 2

0:19,35
0:29,91
0:33,69

Zeit 2

0:16,54

Zeit 2

0:16,78
0:17,19
0:19,67
0:20,31
0:23,18

Zeit 2

0:16,07
0:16,33
0:16,81
0:16,75
0:16,71

Zeit 2

0:15,21
0:15,69
0:19,01
0:19,10

Zeit 2

0:14,70
0:14,63
0:15,73
0:18,79

WWW.ELANSPORTS.COM
L-Zeit Rickst.
0:19,35 0:00,00
0:29,91 0:10,56
0:33,69 0:14,34
L-Zeit Rickst.
0:16,54 0:00,00
L-Zeit Rickst.
0:16,74 0:00,00
0:17,19 0:00,45
0:19,67 0:02,93
0:20,31 0:03,57
0:23,18 0:06,44
L-Zeit Rickst.
0:32,12 0:00,00
0:32,62 0:00,50
0:34,06 0:01,94
0:34,14 0:02,02
0:34,31 0:02,19
L-Zeit Rickst.
0:30,95 0:00,00
0:31,81 0:00,86
0:37,91 0:06,96
0:37,95 0:07,00
L-Zeit Ruckst.
0:29,26 0:00,00
0:29,83 0:00,57
0:31,68 0:02,42
0:38,12 0:08,86

SEITE 1 VON 3


MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben


in Cursdorf am 17.09.2016

WWW.ELANSPORTS.COM
Ul2m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 29  MIKA Arthur 2005 SV 08 Steinach 0:13,43 0:12,97 0:26,40 0:00,00
2 31 SCHMITZ Noah 2005 ASC Goldlauter eV. 0:13,36 0:13,67 0:27,03 0:00,63
3 33 ZIMMERHACKL Erik 2006 SV 08 Steinach 0:14,28 0:13,22 0:27,50 0:01,10
4 28 OSCHMANN Marten 2005 SSV Erfurt 02 eV. 0:14,03 0:13,72 0:27,75 0:01,35
5 27 THOST Claas 2005 SSV Erfurt02eV. 0:14,07 0:13,82 0:27,89 0:01,49
6 32 OSCHMANN Hannes 2005 SSV Erfurt02eV. 0:13,85 0:14,48 0:28,33 0:01,93
7 30 FRIEDRICH Linus 2006 ASC Goldlauter eV. 0:15,17 0:15,33 0:30,50 0:04,10
Uldw
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 36 MONRAD-KROHN Sofie 2003 SSV Erfurt 02 e.V. 0:12,20 0:12,26 0:24,46 0:00,00
2 42 JAGER Marlene 2003 SV Cursdorf-MeuselbacheV.  0:12,87 0:12,63 0:25,50 0:01,04
3 35 DIEZ Lara 2003 SV Cursdorf-MeuselbacheV.  0:12,93 0:13,32 0:26,25 0:01,79
4 37 REYMANN Anne 2003 SSV Erfurt 02 e.V. 0:13,85 0:13,83 0:27,68 0:03,22
5 40 STEINHOFF Lola 2004 SSV Erfurt 02 e.V. 0:14,33 0:13,55 0:27,88 0:03,42
6 38 LEINHOS Emma 2004 SSV Erfurt 02 e.V. 0:14,26 0:14,26 0:28,52 0:04,06
7 34 MONCH Frederike 2004 SSV Erfurt 02 e.V. 0:15,30 0:15,15 0:30,45 0:05,99
8 39 KRUMBEIN Denise 2004 Tabarzer SV 1887 eV. 0:16,02 0:15,90 0:31,92 0:07,46
Uldm
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RUckst.
1 44  WIEGAND Robert 2004 SSV Erfurt02eV. 0:13,03 0:13,20 0:26,23 0:00,00
2 48  STAUCH Sebastian 2004 SV 08 Steinach 0:14,04 0:13,66 0:27,70 0:01,47
3 46 JAHN Maximilian 2003 ASC Goldlauter eV. 0:13,99 0:13,86 0:27,85 0:01,62
4 43  SCHLUTTER Till 2004 SSV Erfurt 02 eV. 0:14,99 0:14,90 0:29,89 0:03,66
5 47  GREIFELT Max 2003 ASC Goldlauter eV. 0:15,55 0:15,49 0:31,04 0:04,81
Ulew
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 49  WIEGAND Milena 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 0:12,16 0:11,79 0:23,95 0:00,00
50 SCHREIBER Fenja 2002 SSV Erfurt 02 e.V. 0:13,49 0:13,47 0:26,96 0:03,01
3 51 KIND Frieda 2001 SSV Erfurt 02 e.V. 0:13,79 0:13,59 0:27,38 0:03,43
Uléem
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RuUckst.
1 55 MONRAD-KROHN Lukas 2001 SSV Erfurt 02 eV. 0:11,55 0:11,59 0:23,14 0:00,00
2 53 TAUBERT Tom 2001 SSV Erfurt 02 eV. 0:12,22 0:11,99 0:24,21 0:01,07
3 52  MIKA Pascal 2002 SV 08 Steinach 0:12,37 0:12,06 0:24,43 0:01,29
4 56 GUNDEL Konrad 2002 SSV Erfurt 02 eV. 0:12,38 0:12,30 0:24,68 0:01,54
5 54 ADASCHKIEWITZ Cedrik 2002 SSV Erfurt 02 eV. 0:13,90 0:14,18 0:28,08 0:04,94
Samstag, 17. September 2016 SEITE 2 VON 3

11:27 (c) by sportzeitmessung.net


MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben

MT
Hervorheben


ZWERGENCUP | - Mattenslalom

el=r
OFFIZIELLE ERGEBNISL | ST E rrrywmm——

Uil8w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 57 SCHREIBER Maren 2000 SSV Erfurt 02 eV. 0:12,31 0:12,34 0:24,65 0:00,00

Disgualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

6 LAZARICHEV Mikhail 2009 U8m ASC Goldlauter e.V.
17 KORNER Sophia 2008 U 10w Tabarzer SV 1887 e.V.
41  ZIMMERMANN Luise 2003 U 14w SSV Erfurt 02 eV.

45  GRUNER Linus 2003 U14m SSV Erfurt 02 eV.
58 ZIMMERMANN Hauke 2000 U18m SSV Erfurt 02 eV.

Torfehler 1. Durchgang
7 GREIFELT Vinzenz 2010 U8m ASC Goldlauter e.V. Tor 1



MT
Hervorheben


in Cursdorf am 17.09.2016

WWW.ELANSPORTS.COM
Tabarzer SV 1887 e.V. 50 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Krumbein Tom u8m 1 25
Hanisch Emil Lasse Uuém 1 25
SSV Erfurt 02 e.V. 45 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Neumeister Gustav ulom 1 25
Leinhos Emil u8m 2 20
ASC Goldlauter e.V. 25 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Jahn Sophie Uusw 1 25 ‘
WSV limenau Ski Alpin 25 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Miihlhans Greta Uiow 1 25 ‘
SV 08 Steinach 20 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Zimmerhackl Lene Uilow 2 20 ‘
SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 20 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Fischer Leo Uueém 2 20 ‘
Samstag, 17. September 2016 SEITE1VON 1

11:27 (c) by sportzeitmessung.net



