ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 17.09.2016

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE WWW.ELANSPORTS.COM

0:17,25

0:16,54

0:16,54

0:00,00



U 6 m

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	3	HANISCH	Emil Lasse	2011	Tabarzer SV 1887 e.V.	0:20,06	0:19,35	0:19,35	0:00,00
2	2	FISCHER	Leo	2011	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	0:34,43	0:29,91	0:29,91	0:10,56
3	1	GÖPFERT	Ole	2011	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	0:38,68	0:33,69	0:33,69	0:14,34
U 8 v	V								
Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.

2009 ASC Goldlauter e.V.

U8 m

JAHN

Sophie

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	8	KRUMBEIN	Tom	2009	Tabarzer SV 1887 e.V.	0:16,74	0:16,78	0:16,74	0:00,00
2	10	LEINHOS	Emil	2009	SSV Erfurt 02 e.V.	0:17,34	0:17,19	0:17,19	0:00,45
3	5	LINUS	Kolarzik	2010	SSV Erfurt 02 e.V.	0:21,67	0:19,67	0:19,67	0:02,93
4	9	BÖROLD	Colin	2009	SSV Erfurt 02 e.V.	0:21,44	0:20,31	0:20,31	0:03,57
5	7	GREIFELT	Vinzenz	2010	ASC Goldlauter e.V.	0:26,66	0:23,18	0:23,18	0:06,44

U 10 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	14	MÜHLHANS	Greta	2007	WSV Ilmenau Ski Alpin	0:16,05	0:16,07	0:32,12	0:00,00
2	18	ZIMMERHACKL	Lene	2008	SV 08 Steinach	0:16,29	0:16,33	0:32,62	0:00,50
3	13	STEINHOFF	Luna	2008	SSV Erfurt 02 e.V.	0:17,25	0:16,81	0:34,06	0:01,94
4	16	STAUCH	Annika	2008	SV 08 Steinach	0:17,39	0:16,75	0:34,14	0:02,02
5	15	THOST	Merit	2007	SSV Erfurt 02 e.V.	0:17,60	0:16,71	0:34,31	0:02,19

U 10 m

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	19	NEUMEISTER	Gustav	2008	SSV Erfurt 02 e.V.	0:15,74	0:15,21	0:30,95	0:00,00
2	21	MÖNCH	Magnus	2007	SSV Erfurt 02 e.V.	0:16,12	0:15,69	0:31,81	0:00,86
3	20	STEINHOFF	Mio	2008	SSV Erfurt 02 e.V.	0:18,90	0:19,01	0:37,91	0:06,96
4	22	SADLON	Luca	2008	SSV Erfurt 02 e.V.	0:18,85	0:19,10	0:37,95	0:07,00

U 12 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	23	DIEZ	Emma	2005	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	0:14,56	0:14,70	0:29,26	0:00,00
2	24	NEUMEISTER	Frida	2005	SSV Erfurt 02 e.V.	0:15,20	0:14,63	0:29,83	0:00,57
3	25	HANISCH	Emma Pauline	2005	Tabarzer SV 1887 e.V.	0:15,95	0:15,73	0:31,68	0:02,42
4	26	KOHL	Mia Marlen	2006	SSV Erfurt 02 e.V.	0:19,33	0:18,79	0:38,12	0:08,86

ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 17.09.2016





U 12 m

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	29	MIKA	Arthur	2005	SV 08 Steinach	0:13,43	0:12,97	0:26,40	0:00,00
2	31	SCHMITZ	Noah	2005	ASC Goldlauter e.V.	0:13,36	0:13,67	0:27,03	0:00,63
3	33	ZIMMERHACKL	Erik	2006	SV 08 Steinach	0:14,28	0:13,22	0:27,50	0:01,10
4	28	OSCHMANN	Marten	2005	SSV Erfurt 02 e.V.	0:14,03	0:13,72	0:27,75	0:01,35
5	27	THOST	Claas	2005	SSV Erfurt 02 e.V.	0:14,07	0:13,82	0:27,89	0:01,49
6	32	OSCHMANN	Hannes	2005	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,85	0:14,48	0:28,33	0:01,93
7	30	FRIEDRICH	Linus	2006	ASC Goldlauter e.V.	0:15,17	0:15,33	0:30,50	0:04,10

U 14 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	36	MONRAD-KROHN	Sofie	2003	SSV Erfurt 02 e.V.	0:12,20	0:12,26	0:24,46	0:00,00
2	42	JÄGER	Marlene	2003	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	0:12,87	0:12,63	0:25,50	0:01,04
3	35	DIEZ	Lara	2003	SV Cursdorf-Meuselbach e.V.	0:12,93	0:13,32	0:26,25	0:01,79
4	37	REYMANN	Anne	2003	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,85	0:13,83	0:27,68	0:03,22
5	40	STEINHOFF	Lola	2004	SSV Erfurt 02 e.V.	0:14,33	0:13,55	0:27,88	0:03,42
6	38	LEINHOS	Emma	2004	SSV Erfurt 02 e.V.	0:14,26	0:14,26	0:28,52	0:04,06
7	34	MÖNCH	Frederike	2004	SSV Erfurt 02 e.V.	0:15,30	0:15,15	0:30,45	0:05,99
8	39	KRUMBEIN	Denise	2004	Tabarzer SV 1887 e.V.	0:16,02	0:15,90	0:31,92	0:07,46

U 14 m

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	44	WIEGAND	Robert	2004	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,03	0:13,20	0:26,23	0:00,00
2	48	STAUCH	Sebastian	2004	SV 08 Steinach	0:14,04	0:13,66	0:27,70	0:01,47
3	46	JAHN	Maximilian	2003	ASC Goldlauter e.V.	0:13,99	0:13,86	0:27,85	0:01,62
4	43	SCHLÜTTER	Till	2004	SSV Erfurt 02 e.V.	0:14,99	0:14,90	0:29,89	0:03,66
5	47	GREIFELT	Max	2003	ASC Goldlauter e.V.	0:15,55	0:15,49	0:31,04	0:04,81

U 16 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	49	WIEGAND	Milena	2001	SSV Erfurt 02 e.V.	0:12,16	0:11,79	0:23,95	0:00,00
2	50	SCHREIBER	Fenja	2002	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,49	0:13,47	0:26,96	0:03,01
3	51	KIND	Frieda	2001	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,79	0:13,59	0:27,38	0:03,43

U 16 m

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	55	MONRAD-KROHN	Lukas	2001	SSV Erfurt 02 e.V.	0:11,55	0:11,59	0:23,14	0:00,00
2	53	TAUBERT	Tom	2001	SSV Erfurt 02 e.V.	0:12,22	0:11,99	0:24,21	0:01,07
3	52	MIKA	Pascal	2002	SV 08 Steinach	0:12,37	0:12,06	0:24,43	0:01,29
4	56	GÜNDEL	Konrad	2002	SSV Erfurt 02 e.V.	0:12,38	0:12,30	0:24,68	0:01,54
5	54	ADASCHKIEWITZ	Cedrik	2002	SSV Erfurt 02 e.V.	0:13,90	0:14,18	0:28,08	0:04,94

ZWERGENCUP I - Mattenslalom

in Cursdorf am 17.09.2016



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE WWW.ELANSPORTS.COM

U 18 w

Platz	StNr	Name	Vorname	JG	Verein	Zeit 1	Zeit 2	L-Zeit	Rückst.
1	57	SCHREIBER	Maren	2000	SSV Erfurt 02 e.V.	0:12,31	0:12,34	0:24,65	0:00,00

Disqualifizierte Teilnehmer

|--|

6	LAZARICHEV	Mikhail	2009	U 8 m	ASC Goldlauter e.V.
17	KÖRNER	Sophia	2008	U 10 w	Tabarzer SV 1887 e.V.
41	ZIMMERMANN	Luise	2003	U 14 w	SSV Erfurt 02 e.V.
45	GRÜNER	Linus	2003	U 14 m	SSV Erfurt 02 e.V.
58	ZIMMERMANN	Hauke	2000	U 18 m	SSV Erfurt 02 e.V.

Torfehler 1. Durchgang

7 GREIFELT Vinzenz 2010 U 8 m ASC Goldlauter e.V. Tor 1

ZWERGENCUP I - Mattenslalom in Cursdorf am 17.09.2016



MANNSCHAFTSWERTUNG WWW.ELANSPORTS.COM

Tabarzer SV		50 Punkte				
Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	Punkte		
Krumbein	Tom	U 8 m	1	25		
Hanisch	Emil Lasse	U 6 m	1	25		
SSV Erfurt 0	2 e.V.		45 Punkte			
Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	Punkte		
Neumeister	Gustav	U 10 m	1	25		
Leinhos	Emil	U 8 m	2	20		
ASC Goldlau	iter e.V.	25 Punkte				
Name	Vorname	Altersklasse	Platzierung	Punkte		
Ivaille	vomanic	7.1101011114000				
Jahn	Sophie	U 8 w	1	25		
	Sophie					
Jahn	Sophie		1	nkte		
WSV Ilmena	Sophie u Ski Alpin	U 8 w	1 25 Pui	nkte		
Jahn WSV Ilmena	Sophie U Ski Alpin Vorname Greta	U 8 w	1 25 Pui	Punkte		
Jahn WSV Ilmena Name Mühlhans	Sophie U Ski Alpin Vorname Greta	U 8 w	1 25 Pul Platzierung	Punkte 25		
VSV Ilmena Name Mühlhans SV 08 Steina	Sophie U Ski Alpin Vorname Greta	U 8 w Altersklasse U 10 w	25 Pul Platzierung 1 20 Pul	Punkte 25		
Jahn WSV Ilmena Name Mühlhans SV 08 Steina Name Zimmerhackl	Sophie U Ski Alpin Vorname Greta Ach Vorname	U 8 w Altersklasse U 10 w	1 25 Pui Platzierung 1 20 Pui Platzierung	Punkte 25 nkte Punkte 220		
Jahn WSV Ilmena Name Mühlhans SV 08 Steina Name Zimmerhackl	Sophie U Ski Alpin Vorname Greta Ach Vorname Lene	U 8 w Altersklasse U 10 w	25 Pull Platzierung 1 20 Pull Platzierung 2	Punkte 25 nkte Punkte 20 nkte		